News Release

2019年5月28日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼代表取締役社長:中川順子）は本日、社員の異動を以下

のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 社員の異動（2019年6月1日）

氏名 新 旧

長生 太郎 経済調査部長 運用部シニア・インベストメント・オフィ

サー（継続）

以 上